

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

SOGGETTO EMITTENTE: TERZO

Prot. n. 127445/2020
del 20/11/2020

Trasmissione nr. 02630 verso PA

Da: IT01641790702 a: 4KCADQ

Formato: FPA12

Telefono: 0874-60561

Mittente: ECO. S.E.I.B. S.R.L.

Partita IVA: IT01438530881

Codice fiscale: 01438530881

Regime fiscale: Ordinario (RF01)

Sede: VIA GEN. AZZARO, 25 - 97010 - GIARRATANA (RG) IT

Recapiti:

Telefono: 0932975325

Fax: 09321872524

E-mail: ecoseibsrl.rg@virgilio.it

Cessionario/committente: COMUNE DI RAGUSA -

Segretariato Soc. Rapporti con le Org no

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00180270886

Codice Fiscale: 00180270886

Sede: VIA M. SPADOLA 57 - 97100 - RAGUSA (RG) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702

Codice Fiscale: 01641790702

FATTURA NR. 1034 DEL 12/11/2020

Importo totale documento:

601,89 (EUR)

Importo da pagare entro il 12/12/2020:

531,40 (EUR)

Bollo virtuale: SI con importo 2,00 (EUR)

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Natura operazione	Riferimento amm.
1	/D MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI:			0,000000	0,00	0,00%	Esenti	
2	/D PROGETTO DISTRETTO SOCIOSANITARIO 44 A VALERE SUL FONDO SOCIALE, PROGRAM-			0,000000	0,00	0,00%	Esenti	
3	/D MAZIONE 2014-2020, DI CUI ALLA CONVENZIONE DI SOVVENZIONE			0,000000	0,00	0,00%	Esenti	
4	/D N. AV3-2016-SIC_50. RIMBORSO SPESE PER CORSO DI INFORMAZIONE			0,000000	0,00	0,00%	Esenti	

Dettaglio doc.	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Natura operazione	Riferimento amm.
5	/D ZIONE-FORMAZIONE/OVVERO SORVEGLIANZA SANITARIA/OVVERO ACQUISTO DISPOSITIVI			0,000000	0,00	0,00%	Esenti	
6	/D DI PROTEZIONE INDIVIDUALE PER N. 3 TIROCINANTI C/O IL			0,000000	0,00	0,00%	Esenti	
7	/D COMUNE DI SANTA CROCE CAMERINA CIG Z072098E33 - CUP F69G17000270007			0,000000	0,00	0,00%	Esenti	
8	/M VS DARE PER ANALISI DI LABORATORIO E VISITE MEDICHE	3.00	NR	65,000000	195,00	0,00%	Esenti	ES.ART.10
9	/M VS DARE PER CORSO DI FORMAZIONE	3.00	NR	50,000000	150,00	22,00%		
10	/M VS DARE PER DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (DPI)	3.00	NR	56,800000	170,40	22,00%		
11	/M VS DARE PER VALORI BOLLATI PER IL PATTO DI ACCREDITAMENTO	1.00	NR	16,000000	16,00	0,00%	Non soggette (codice non più valido a partire dal primo gennaio 2021)	FUORI CAMPO IVA
12	/D DETERMINA DIRIGENZIALE IMPEGNO DI SPESA N.1596 DEL 05/10/2017			0,000000	0,00	0,00%	Esenti	
13	/D Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell. Art.6 DM			0,000000	0,00	0,00%	Esenti	
14	/D 17/06/2014 e Art.2 DM 28/12/2018			0,000000	0,00	0,00%	Esenti	

Dati generali

Tipologia	Documento	Data	CUP	CIG
Ordine d'acquisto	N.1596	05/10/2017	F69G17000270007	Z072098E33

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA	Natura	Importo
--------------	--------	---------

IVA	Natura op.	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità	Rif. normativo
0.00%	Esenti	195,00	0,00	Immediata	ES.ART.10
22.00%		320,40	70,49	Scissione dei pagamenti	
0.00%	Non soggette (codice non più valido a partire dal primo gennaio 2021)	16,00	0,00	Immediata	FUORI CAMPO IVA

Pagamento

Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	dal	in (gg)	entro il	Istituto	IBAN	ABI	CAB
Bonifico	531,40	12/11/2020	30	12/12/2020	BANCO BPM	IT62U0503484480000000000414	05034	84480

Allegati

Nome
0002-001034-000-20201112.pdf

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

SOGGETTO EMITTENTE: TERZO

Prot. n. 123456/2020
del 12/11/2020

Trasmissione nr. 02610 verso PA

Da: IT01641790702 a: 4KCADQ

Formato: FPA12

Telefono: 0874-60561

Mittente: ECO. S.E.I.B. S.R.L.

Partita IVA: IT01438530881

Codice fiscale: 01438530881

Regime fiscale: Ordinario (RF01)

Sede: VIA GEN. AZZARO, 25 - 97010 - GIARRATANA (RG) IT

Recapiti:

Telefono: 0932975325

Fax: 09321872524

E-mail: ecoseibsrl.rg@virgilio.it

Cessionario/committente: COMUNE DI RAGUSA -

Segretariato Soc. Rapporti con le Org no

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00180270886

Codice Fiscale: 00180270886

Sede: VIA M. SPADOLA 57 - 97100 - RAGUSA (RG) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702

Codice Fiscale: 01641790702

NOTA DI CREDITO NR. 1033 DEL 12/11/2020

Importo totale documento:

601,89 (EUR)

Importo da pagare entro il 12/12/2020:

531,40 (EUR)

Bollo virtuale: SI con importo 2,00 (EUR)

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Natura operazione	Riferimento amm.
1	/D STORNO TOTALE RIF. FATT. N. 1020 DEL 30/11/2019 PER MANCANZA DI			0,000000	0,00	0,00%	Esenti	
2	/D AUTOCERTIFICAZIONE PER I FLUSSI FINANZIARI			0,000000	0,00	0,00%	Esenti	
3	/M VS DARE PER ANALISI DI LABORATORIO E VISITE MEDICHE	3.00	NR	65,000000	195,00	0,00%	Esenti	ES.ART.10
4	/M VS DARE PER CORSO DI FORMAZIONE	3.00	NR	50,000000	150,00	22,00%		

Dettaglio doc.	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Natura operazione	Riferimento amm.
5	/M VS DARE PER DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (DPI)	3.00	NR	56,800000	170,40	22,00%		
6	/M VS DARE PER VALORI BOLLATI PER IL PATTO DI ACCREDITAMENTO	1.00	NR	16,000000	16,00	0,00%	Non soggette (codice non più valido a partire dal primo gennaio 2021)	FUORI CAMPO IVA
7	/D Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell. Art.6 DM			0,000000	0,00	0,00%	Esenti	
8	/D 17/06/2014 e Art.2 DM 28/12/2018			0,000000	0,00	0,00%	Esenti	

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Natura op.	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità	Rif. normativo
0.00%	Esenti	195,00	0,00	Immediata	ES.ART.10
22.00%		320,40	70,49	Scissione dei pagamenti	
0.00%	Non soggette (codice non più valido a partire dal primo gennaio 2021)	16,00	0,00	Immediata	FUORI CAMPO IVA

Pagamento

Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	dal	in (gg)	entro il	Istituto	IBAN	ABI	CAB
Bonifico	531,40	12/11/2020	30	12/12/2020	BANCO BPM	IT62U050348448000000000414	05034	84480

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

SOGGETTO EMITTENTE: TERZO

Trasmissione nr. 02612 verso PA

Da: IT01641790702 a: 4KCADQ

Formato: FPA12

Telefono: 0874-60561

Mittente: ECO. S.E.I.B. S.R.L.

Partita IVA: IT01438530881

Codice fiscale: 01438530881

Regime fiscale: Ordinario (RF01)

Sede: VIA GEN. AZZARO, 25 - 97010 - GIARRATANA (RG) IT

Recapiti:

Telefono: 0932975325

Fax: 09321872524

E-mail: ecoseibsr.lg@virgilio.it

Cessionario/committente: COMUNE DI RAGUSA -

Segretariato Soc. Rapporti con le Org no

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00180270886

Codice Fiscale: 00180270886

Sede: VIA M. SPADOLA 57 - 97100 - RAGUSA (RG) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702

Codice Fiscale: 01641790702

FATTURA NR. 1034 DEL 12/11/2020

Importo totale documento:

601,89 (EUR)

Importo da pagare entro il 12/12/2020:

531,40 (EUR)

Bollo virtuale: SI con importo 2,00 (EUR)

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Natura operazione	Riferimento amm.
1	/D MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI:			0,000000	0,00	0,00%	Esenti	
2	/D PROGETTO DISTRETTO SOCIO SANITARIO 44 A VALERE SUL FONDO SOCIALE, PROGRAM-			0,000000	0,00	0,00%	Esenti	
3	/D MAZIONE 2014-2020, DI CUI ALLA CONVENZIONE DI SOVVENZIONE			0,000000	0,00	0,00%	Esenti	
4	/D N. AV3-2016-SIC_50. RIMBORSO SPESE PER CORSO DI INFORMAZIONE			0,000000	0,00	0,00%	Esenti	

Dettaglio doc.	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Natura operazione	Riferimento amm.
5	/D ZIONE-FORMAZIONE/OVVERO SORVEGLIANZA SANITARIA/OVVERO ACQUISTO DISPOSITIVI			0,000000	0,00	0,00%	Esenti	
6	/D DI PROTEZIONE INDIVIDUALE PER N. 3 TIROCINANTI C/O IL			0,000000	0,00	0,00%	Esenti	
7	/D COMUNE DI SANTA CROCE CAMERINA CIG Z072098E33 - CUP F69G17000270007			0,000000	0,00	0,00%	Esenti	
8	/M VS DARE PER ANALISI DI LABORATORIO E VISITE MEDICHE	3.00	NR	65,000000	195,00	0,00%	Esenti	ES.ART.10
9	/M VS DARE PER CORSO DI FORMAZIONE	3.00	NR	50,000000	150,00	22,00%		
10	/M VS DARE PER DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (DPI)	3.00	NR	56,800000	170,40	22,00%		
11	/M VS DARE PER VALORI BOLLATI PER IL PATTO DI ACCREDITAMENTO	1.00	NR	16,000000	16,00	0,00%	Non soggette (codice non più valido a partire dal primo gennaio 2021)	FUORI CAMPO IVA
12	/D Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell. Art.6 DM			0,000000	0,00	0,00%	Esenti	
13	/D 17/06/2014 e Art.2 DM 28/12/2018			0,000000	0,00	0,00%	Esenti	

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Natura op.	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità	Rif. normativo
0.00%	Esenti	195,00	0,00	Immediata	ES.ART.10
22.00%		320,40	70,49	Scissione dei pagamenti	
0.00%	Non soggette (codice non più valido a partire dal primo gennaio 2021)	16,00	0,00	Immediata	FUORI CAMPO IVA

Pagamento

Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	dal	in (gg)	entro il	Istituto	IBAN	ABI	CAB
Bonifico	531,40	12/11/2020	30	12/12/2020	BANCO BPM	IT62U050348 448000000000 00414	05034	84480

Allegati

Nome
0002-001034-000-20201112.pdf